ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНтСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

Московский государственный институт радиотехники, электроники и автоматики

(технический университет)
МИРЭА

	ПРИКАЗ

	____________________

Москва
	__________________

	О грантах для молодых ученых МИРЭА на 2009/2010 учебный год

С целью поддержки и развития научных школ и создания условий, способствующих сохранению преемственности в профессиональной деятельности Университета

п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить конкурс грантов для молодых ученых на 2009/2010 учебный год.

Установить размер гранта – 40000 (сорок тысяч) рублей, включая начисления на единый социальный налог.

Заявки на конкурс, оформленные в соответствии с «Положением о грантах для молодых ученых МИРЭА», должны быть поданы не позднее 20 мая 2009 года в Отдел интеллектуальной собственности (к. Д-307).

2. Проведение конкурса возложить на бюро НТС МИРЭА.

Итоги конкурса подвести к 19 июня 2009 года.

3. Отчеты по грантам 2008/2009 учебного года представить не позднее 20 мая 2009 года в Отдел интеллектуальной собственности (к. Д-307).

ПРИЛОЖЕНИЕ: Положение о грантах для молодых ученых МИРЭА.

Ректор                                        А.С. Сигов

Проект внесен:

Морозов А.И.

Рассылка: 1- канц, 1- ОИС, 2 – ректорат, 5 – факультеты, 5 – общеинст. каф.